GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UEMG - UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - Unidade Ibirité

Processo SEI nº 2350.01.0015903/2024-43

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROGRAMA DE ENSINO EM
MONITORIA ACADÊMICA VOLUNTÁRIA - EDITAL Nº 05/2024 – UEMG/IBIRITÉ

A presidência da Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições legais, divulga a lista de inscrições para
o Programa de Ensino em Monitoria Acadêmica Voluntária, Edital nº 05/2024, UEMG/Ibirité.

NOME CURSO DISCIPLINA SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

Jonas Rodrigues dos Santos Ciências Biológicas Bioquímica Deferida
Laís Alves de Araújo Ciências Biológicas Embriologia Deferida

Ana Luiza Soares Chaves Ciências Biológicas Fisiologia Humana Deferida
Victor Hugo Martins Dias Ciências Biológicas Biologia de Criptógamas Deferida

Ana Clara Ferreira Leão Ciências Biológicas Metodologia de Ensino de
Ciências e Biologia I Deferida

Gabriel Marcelo Costa
Medeiros Ciências Biológicas Microbiologia Ambiental Deferida

Rayan Expedito Silva Ciências Biológicas Parasitologia e Saúde Pública Deferida
Guilherme Fernandes de Souza

Silva Ciências Biológicas Zoologia dos Invertebrados Deferida

Carlos Eduardo Pires Ferreira
Rodrigues Ciências Biológicas Zoologia dos Invertebrados Deferida

Marluce Gomes de Souza
Cassiano Ciências Biológicas Primeiros Socorros no

Contexto Escolar Deferida

Nathalyn Roberta Oliveira Educação Física Danças Deferida

Josiane Santos Silva Educação Física
Formação e Atuação em

Educação Física

Deferida

Mariana de Matos Ribeiro Pedagogia
Conhecimentos

Metodológicos Curriculares
do Ensino de Matemática II

Deferida

Rafael Lucas de Moura Silva Pedagogia Políticas Públicas e Educação Deferida

Ibirité, 12 de novembro de 2024.

Ata 101562213         SEI 2350.01.0015903/2024-43 / pg. 1

Renata Garcia Campos Duarte
Presidente da Comissão de Avaliação do Programa de Ensino em Monitoria Acadêmica Voluntária

Documento assinado eletronicamente por Renata Garcia Campos Duarte , Professora de Educação
Superior, em 12/11/2024, às 13:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 101562213 e
o código CRC 8A921EE0.

Referência: Processo nº 2350.01.0015903/2024-43 SEI nº 101562213

Ata 101562213         SEI 2350.01.0015903/2024-43 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata 101562213